上述三项担保金额合计（D+E+F） 45,616.36

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

自新冠肺炎疫情发生以来，公司密切关注疫情动态，严格贯彻各级政府关于做好疫情防控工作的指示，积极采取有效措

施开展疫情防控工作，认真履行社会责任。2020年2月20日，公司多渠道筹备了10000支医用外科口罩、1吨84消毒液紧急送

往我省疫情较为严重的甘孜州，充分体现了企业的社会责任担当和爱国情怀。3月12日，中共甘孜州委、甘孜州人民政府联

名发来感谢信，表示公司所捐赠物资极大缓解了甘孜州应急物资紧缺的压力，并代表全州120万各族干部群众向我公司致以

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2020 年年度报告全文

44

崇高的敬意和衷心的感谢。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）年度精准扶贫概要

不适用

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

不适用

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,029,260 1.69% 122,333,000   -7,389,086 114,943,914 125,973,174 16.38%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   122,333,000   122,333,000 122,333,000 15.90%

 3、其他内资持股 11,029,260 1.69%   -7,389,086 -7,389,086 3,640,174 0.47%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 11,029,260 1.69%   -7,389,086 -7,389,086 3,640,174 0.47%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 639,996,775 98.31%   3,198,721 3,198,721 643,195,496 83.62%

 1、人民币普通股 639,996,775 98.31%   3,198,721 3,198,721 643,195,496 83.62%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 651,026,035 100.00% 122,333,000   -4,190,365 118,142,635 769,168,670 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于报告期内非公开发行新增股份122,333,000股，该股份于2020年5月18日在深圳证券交易所上市，为有限售条件的

流通股。

（2）部分激励对象离职，公司2019年业绩考核指标未达成，公司完成回购注销419.0365万股限制性股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证监会出具的《关于核准成都市新筑路桥机械股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]138号）

核准，公司向四川发展轨交投资非公开发行12,233.3万股新股。

2、2020年5月8日，经公司2019年度股东大会审议，通过了《关于回购注销2017年限制性股票激励计划部分限制性股票

的议案》，同意公司回购注销419.0365万股限制性股票。

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续，详见《关于2017年限制性股票

激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2020-059）。

2、2020年5月11日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确认书》。本次发行新增股

份为有限售条件的流通股，经深圳证券交易所同意，上市日为2020年5月18日。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份变动导致公司总股本增加，公司最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普

通股股东的每股净资产等财务指标均有一定下降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限售

股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

四川发展轨道交

通产业投资有限

公司

0 122,333,000 0 122,333,000

认购公司非公开发

行的 122,333,000股

新股

限售期为新增股份上市之

日起 36 个月内，预计上市

流通时间为 2023 年 5 月 18

日。

合计 0 122,333,000 0 122,333,000 -- --